
Saison 
*) 

2026 Typ A   
   2 Tage  Folgetage 

Typ B   
   2 Tage   Folgetage 

Typ C   
   2 Tage  Folgetage 

Typ D   
   2 Tage  Folgetage 

Typ E   
   2 Tage  Folgetage 

WS 10.01.- 07.02.26 256 € 53 € 296 € 63 € 314 € 67 € 328 € 69 € 348 € 74 € 

VS 07.02.- 21.03.26 266 € 58 € 302 € 66 € 322 € 71 € 336 € 73 € 356 € 78 € 

ZS 21.03.- 15.04.26 282 € 66 € 314 € 72 € 340 € 80 € 356 € 83 € 382 € 91 € 

AGI 15.04.- 20.04.26 326 € 88 € 364 € 97 € 394 € 107 € 412 € 111€ 442 € 121 € 

ZS 20.04.- 04.07.26 282 € 66 € 314 € 72 € 340 € 80 € 356 € 83 € 382 € 91 € 

HS 04.07.- 12.09.26 320 € 85 € 358 € 94 € 384 € 102 € 402 € 106€ 434 € 117 € 

ZS 12.09.- 31.10.26 282 € 66 € 314 € 72 € 340 € 80 € 356 € 83 € 382 € 91 € 

WS 31.10.- 19.12.26 256 € 53 € 296 € 63 € 314 € 67 € 328 € 69 € 348 € 74 € 

WN 19.12.- 09.01.27 290 € 70 € 330 € 80 € 352 € 86 € 368 € 89 € 396 € 98 € 

Pro Buchung berechnen wir eine  
einmalige Buchungsgebühr in Höhe 
von 25 €.  

*) WS = Wintersaison, VS = Vorsaison, ZS = Zwischensaison, HS = Hauptsaison 
WN = Weihnachten/Neujahr, AGI = Eventzeit Arena Geisingen;  
Mindestaufenthalt 2 Übernachtungen (ÜN), in HS 7 ÜN, WN und Wochenenden 
in Verbindung mit Feiertagen 4 ÜN.  
Zusatzkosten:  Typ A,B:      ab 3. Person 6,00 € / Pers. und Tag 
                         Typ C,D,E:  ab 5. Person 6,00 € / Pers. und Tag  

Listenpreise 2026 - tagesaktuelle Sonderpreise immer unter www.hptouristik.de !!! 

In unseren Preisen bereits enthalten: 
Nebenkosten (Strom, Gas, Wasser), 
Endreinigung, Kinderhochstuhl, Kin-
derreisebett, Parkplatz, Nutzung aller 
Freizeiteinrichtungen im Feriendorf 
(Spielplatz, Boccia, Tischtennisraum, 
Kneippanlage, Bücherei), Ausleihe 
von Kinderfahrzeugen.  
Nicht enthalten: Kurtaxe (wird vor Ort 
erhoben). 

Mindestaufenthalt nur 2 Tage (ausser Hauptsaison und Weih-
nachten/Neujahr)!  
Keine Preissteigerung, Preise wie im Vorjahr! 
 
Drei Welten Card mit immer neuen Attraktionen immer noch inklusi-
ve! Mehr Infos siehe Rückseite und unter:  www.dreiwelten.com 



Kneipp-Anlage und Restaurant 

Pit-Pat und Spielplatz 

Unser Geschenk für unsere H&P Gäste: 

Die DreiWelten Card ermöglicht unseren Gästen verschiedene  
Regionen im Schwarzwald, am Rheinfall und Bodensee zu entdecken. 
Wasser, Wälder, Unterhaltung, Sport: Bei uns sind die Erlebnisse nicht 
nur facettenreich, sondern auch grenzüberschreitend. Das große Plus: 
Über 130 touristische Attraktionen lassen sich mit der DreiWelten Card 
kostenfrei erleben! Und das Beste? Die Karte erhalten Sie als Ge-
schenk bei Ankunft in der Rezeption. Ganz nach Ihrem Geschmack: 
Aktiv oder erholsam, gestalten Sie Ihren Urlaub so, wie Sie ihn sich 
wünschen! Einzige Voraussetzung: Sie buchen mindestens zwei Über-
nachtungen! Näheres:  www.dreiwelten.com 

Hier nur einige wenige Partner: 
- Solemar Bad Dürrheim und viele weitere Bäder 
- Sauschwänzlebahn Blumberg 
- Schifffahrt Bodensee-Untersee und Rhein 
- Rheinfall Schifffahrt, Rheinfallrundfahrt 
- Triberger Wasserfälle 
- viele Museen und weitere Sehenswürdigkeiten,   
und, und … Ferienhäuser mit Fernblick 

Natur erleben Begrüßung am Spielplatz 


